

CC HORNSYLD 1 ApS
Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 31 77 17 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Christian Broberg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC HORNSYLD 1 ApS Overholmvej 10 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 77 17 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Broberg Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	Handlekraft ApS, Hedensted Grafisk Investeringselskab ApS, Hedensted Sign Service A/S, Hedensted Danish Ship Decor A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Handlekraft ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.998 kr. mod -18.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.411.343 kr. mod -131.425 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.998	-18.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.820.723	-156.402
1 Andre finansielle indtægter	636.054	149.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-106.306
Resultat før skat	4.440.779	-131.425
Skat af årets resultat	-29.436	0
Årets resultat	4.411.343	-131.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	208.000	150.000
Overføres til overført resultat	4.203.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.425
Disponeret i alt	4.411.343	-131.425

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.998.177	37.177.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.998.177</u>	<u>37.177.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.998.177</u>	<u>37.177.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.851	349.407
	Andre tilgodehavender	<u>10.503.170</u>	<u>7.016.529</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.652.021</u>	<u>7.365.936</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.875.618</u>	<u>2.434.397</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.875.618</u>	<u>2.434.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.785</u>	<u>29.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.866.424</u>	<u>9.830.162</u>
	Aktiver i alt	<u>54.864.601</u>	<u>47.007.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.102	173.102
Overført resultat	50.874.108	46.670.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	150.000
Egenkapital i alt	51.255.210	46.993.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.578.205	0
Selskabsskat	17.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.609.391	13.749
Gældsforpligtelser i alt	3.609.391	13.749
Passiver i alt	54.864.601	47.007.616
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	173.102	46.952.190	200.000	47.325.292
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.425	150.000	-131.425
Egenkapital 1. januar 2023	173.102	46.670.765	150.000	46.993.867
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.203.343	208.000	4.411.343
	173.102	50.874.108	208.000	51.255.210

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	78	2
Renter, CC Hornsyld 2 ApS	167.100	137.459
Renter, Handlekraft ApS	27.655	12.538
Kursregulering, værdipapir	441.221	0
	636.054	149.999
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	106.306
	0	106.306
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	44.613.602	44.613.602
Kostpris 31. december 2023	44.613.602	44.613.602
Nedskrivninger 1. januar 2023	-7.436.148	-4.229.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.820.723	-156.402
Udbytte	0	-3.050.400
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.615.425	-7.436.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.998.177	37.177.454

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Handlekraft ApS, Hedensted	76,26 %	53.738.343	4.987.419
Grafisk Investeringselskab ApS, Hedensted	70 %	0	0
Sign Service A/S, Hedensted	100 %	0	0
Danish Ship Decor A/S, Aalborg	75 %	0	0
		53.738.343	4.987.419

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.875.618</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>441.221</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 507 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Christian Broberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Christensen
Direktør
ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:43:45
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 06:50:01
Underskrevet med MitID



Christian Broberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Christensen
Dirigent
ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 07:49:28
Underskrevet med MitID

